Fiche Horaire

~ . s ~ . ter.sncf.com/grand-est @ @
m Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal i

0805415 415
Du 28 septembre au 14 décembre 2024 fenvce & cppel et

Mise & jour le : 13 septembre 2024

Du lundi au vendredi

Jeu | Sfleu
1 2 3 4 5 6 6 5 6 6
e | =y ) ey o e | =y el | p | e | g
Strasbourg 5.23 6.16 | 6.55 7.26 7.38 | 8.05 | 8.07 | 8.58 | 8.58 10.00|10.36 12.07 13.03/14.34|14.34 16.01 16.25|17.01 17.33
Strasbourg-Roethig ‘
Lingolsheim
Entzheim-Aéroport 6.24 | 704 7.34 747 | 814 | 816 | 9.06 | 9.06 10.09|10.45 12.15 13.11 |14.43|14.43 16.09 1710 17.42
Duppigheim
Duttlenheim
Dachstein
Molsheim 5.37 6.32 | 713 7.44 | 7.50 | 7.56 | 8.27 | 8.30 | 9.14 | 9.14 10.18|10.53 12.24 13.19|14.52|14.52 16.18 16.41|17.19 17.52
Molsheim (Lycée Henri Meck) } ‘ ’ | ‘ ’ | ‘ ‘ | ’ | ‘
Mutzig (Passage & niveau) 8.00
Mutzig 5.40 6.36 | 717 ‘ 7.59 | 831 834|918 | 918 10.21]10.57 12.27 13.2314.55|14.55 16.21 16.45|17.23 17.56
N f A f sy
Gresswiller (Abri) 8.07
Gresswiller 5.44 6.39 | 7.21 8.03 | 8.34 | 8.38 | 922 | 9.22 10.25] 11.01 12.31 13.26 1 14.59|14.59 16.25 16.49|17.28 18.01
Heiligenberg-Mollkirch 5.48 643 | 807 | | | | | 1029] | 12.35 | | | 16.29 | |1733 18.05
Urmatt 5.53 6.49 | 7.30 8.19 | 8.12 | 8.42 | 8.46 | 9.29 | 9.29 10.34| 11.09 12.41 13.33]15.07 | 15.07 16.35 16.58 | 17.38 18.11
Mullerhof 6.52 8.24 | 8.15 10.37 12.44 16.38 17.42 18.15
Lutzelhouse (Abri Eglise) | 827 | | ‘ ‘ ‘ |
Lutzelhouse 5,57 6.54 | 7.34 | 8.18 | 8.46 | 8.50 | 9.33 | 9.33 10.40| 11.13 12.46 13.37 11511 | 15.11 16.41 17.02 | 17.46 18.18
Wisches (Eglie] | ||| 80| | L] | ] \ L] | | || |
Wisches 6.00 6.57 | 7.38 | 8.20 | 8.49 | 8.53 | 9.36 | 9.36 10.43| 11.16 12.49 13.40| 15.14 | 15.14 16.44 17.05 | 17.49 18.21
Russ-Hersbach 6.03 700 | 7.41 8.33 | 8.23 | 8.51 | 8.56 | | 10.46| 11.19 12.52 13.43|15.17 | 1517 16.47 17.07 | 17.53 18.25
Schirmeck-la-Broque 6.07 705 | 7.46 8.39 | 8.28 | 8.56 | 9.00 | 9.42 | 9.42 10.51]11.23 12.56 13.47|15.21 |15.21 16.52 1711 117.58 18.30
Rothau 6.11 7.08 | 7.50 8.46 | 8.31 | 8.59 | 9.03 | 9.45 | 9.45 10.54| 11.27 13.00 13.51|15.25/15.25 16.55 17.1518.02 18.33
Devant Fouday RN 420 | ’ ‘ ‘ | | ’ | |
Fouday 6.16 11.32 13.05 17.20 [18.09
St-Blaise-la-Roche 6.27 8.06 9.53 | 9.53 11.36 13.10 13.59115.33|15.33 17.24 118.14
Bourg-Bruche Eglise | ‘ ‘ ‘ | | ’ | |
Bourg-Bruche 6.34 11.42 13.16 17.30]18.21
Sadles 6.56 8.16 10.04|10.04 11.46 13.25 14.09/15.54|15.41 15.48 17.3518.28
Provenchéres-sur-Fave 712 | | | 13.35 | | | | 18.40
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 6,27 | 6.54 724 | 7.31 8.36 | 8.45 10.33/10.2610.35 11.5012.25 13.48|13.55|14.36| 16.16 16.1616.21 16.52 17.24 18.02/18.53| 19.10
Bruyéres | 6.58 | 7.51 | 7.58 8.04 9.18 11.02 11.08 12.19113.22113.32 14.53|15.04 1717 [17.30|17.22 18.17118.21 | 18.32 19.43
Arches | 7.19 8.26 8.28 9.42 11.23 11.32 12.42 13.58 15.19 115.24 17.58 | 17.45 18.47 | 18.52 20.07
Epinal | 7.29 8.46 8.46 10.00 11.33 11.50 12.53 14.18 15.39/15.34 18.18 | 17.55 19.0719.02 20.25
Numéro de circulation |833802| 35305 | 35307 |831900|401900|831802|831904 |401904 |831710|401804|831804|831808 |831808|831908|831908|401908 |831812|831814|833804| 35311 | 35313 |831818| 35315 |831914|831822|831822|401822| 35317 | 35319 |833806|831828| 35321 | 35323 |831918|831830|400808 | 831832
1 Ne circule pas les 10 octobre et 7 novembre. 4 Circule le 21 novembre.
2 Circule également les 10 octobre et 7 novembre. 5 Ne circule pas le 4 octobre.
3 Ne circule pas le 21 novembre. 6 Circule le 4 octobre.
e Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en T
gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® L'empreinte CO2 de vos frajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans ﬂw ‘ Grand I:st
VOYAGEURS la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, e RCS Bobigny 519 037 584 ——




Fiche Horaire

~ . s ~ . ter.sncf.com/grand-est @ @
m Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal i

0805415 415
Du 28 septembre au 14 décembre 2024 fenvce & cppel et

Mise & jour le : 13 septembre 2024

ey e

Strasbourg |18.04(18.34/ 19.18 |20.04|20.50| 21.35 | 22.35
Strasbourg-Roethig ‘ ’ } ‘ 22.40
Lingolsheim 22.42
Entzheim-Aéroport | 18.12 | 18.42| 19.26 | 20.13 | 20.58 22.47
Duppigheim 22.50
Duttlenheim 22.53
Dachstein 22.56

Molsheim |18.20(18.49|19.34|20.21|21.06 | 21.58 | 23.00| 23.10
Molsheim (lycée Henri Meck) ’ ‘ | ‘

Mutzig (Passage & niveau) 22.06 23.18
) Mutzig | 18.24 1853 1937|2025 2110 | | &) Strasbourg, Molsheim et StDié-des-Vosges, Epinal : gares proposant
Mutzig [Porte Cenie) 2208 2820 22 e service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en
Gresswiller (Abri 2214 2326 e o b P
Gresswiller | 18.28|18.58 | 19.42 |20.30| 21.14 | \ stiuation de handicap. , .

Heiligenberg-Mollkirch | 1832 | |19.46 | |22 2333 Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est & I'adresse https://

9 9 e 18A37 1907 ]9'5] 20382122 22‘26 23'38 www.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilite/

Mullerhof i | i i | | ‘ service-assistance-gare ou en composant le 32 12, tous les jours entre

Lotzelhouse (Abri Egise] ’ ‘ 2232 2344 8h et 20h (appel non surtaxé) pour les trains.

Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
Lutzelh 18.42| 19.11 | 19.55 |20.43| 21.26 P P
uzelpuse | | au 03 88 35 63 55, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi

Wisches (Eglise) | | | | | | |2235 23.47 :
Wisches | 18.45| 19.14 | 19.58 |20.47| 21.29 | av vendred).
Russ-Hersbach | 18.48 1917 | 20.01 | 20.50| 21.32 | 22.39 23.51 [@ Pour les parcours entre Strasbourg et Molsheim, cette fiche ne reprend
Schirmeck-la-Broque | 18.52 | 19.21 |20.06 [20.55 | 21.36 |22.46 23.58 pas la totalité des trains, consultez la fiche horaires A18.
Rothau |18.56|19.25 |20.10 20.59|21.40 22.52 0.04 [ Pour les parcours entre StDié Epinal, cette fiche ne reprend pas la
Devant Fouday RN 420 | | | | totalité des trains, consultez la fiche horaires L11.
Fouday | 19.02 20.15 |21.06 [@ L'arrét Heiligenberg (Gare) est desservi uniquement & la demande et &
St-Blaise-la-Roche | 19.06|19.33 12019 | 21.11 la descente en semaine.
Bourg_g;iig_e;ﬂﬁz ]9!]2 20!26 2119 4 Du 21 au 31 octobre, les horaires des trains sont susceptibles d'étre

modifiés en raison de travaux d'entretien. L'information travaux sera
disponible sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre
application de mobilité, en gare ou au 0 805 415 415 (service et

Sadles | 19.17 |19.43|20.30|21.24
Provenchéres-sur-Fave

St-Dié-des-Vosges (Gare) | 19.40|20.12 21.51 .
Bruyéres 20.40 appel gratuits)
Arches 21.00 === Desserte assurée par car TER Grand Est.
Epinal 21.10 W= Substitution routiére assurée par car travaux SNCF
Numéro de circulation | 831836831924 |831838|831842|831870| 30376 |830838 | 30378 Fériés 14 juillet, 15 aoit, Ter et 11 novembre.
e Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en T
gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® L'empreinte CO2 de vos frajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans ﬂw ‘ Grand I:st
VOYAGEURS la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, e RCS Bobigny 519 037 584 ——




Fiche Horaire

A .7 Z . ter.sncf.com/grand-est @ &
m Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal e

0805 415 415

service & appel gratuits)

Du 2 septembre au 14 décembre 2024

Mise & jour le : 13 septembre 2024

Samedi
9 9
oy e g | e g | e e
Strasbourg 6.14 | 7.06 | 9.06 | 9.06 10.14 12.06 13.14 15.01|16.14 17.1418.06 19.14 20.00| 21.14 |22.35
Strasbourg-Roethig
Lingolsheim
Entzheim-Aéroport 6.22 | 715 | 915 | 915 10.22 12.15 13.22 15.09116.23 1722 1 18.15 19.22/20.08 | 21.22
Duppigheim
Duttlenheim
Dachstein
Molsheim 6.30 | 7.24 | 9.24 | 9.24 10.30 12.24 13.31 15.16 | 16.31 17.32/18.24 19.29/20.16  21.29 22.58
Molsheim (lycée Henri Meck) ‘ |
MUTZIG PASGE A NIVEAU 23.06
Mutzig 6.33 | 7.27 | 927 | 9.27 10.33 12.27 13.35 15.20|16.35 17.36 |18.27 19.32120.20| 21.32 |
Mutzig (Porte Centre) ‘ } } ‘ ‘ { 23.08
Gresswiller (Abri) 23.14
Gresswiller 6.37 | 7.31 10.36 13.39 15.2316.40 17.40 | 18.31 19.36120.23|21.36 |
Heiligenberg-Mollkirch 641 | | 10.40 13.43 | 1644 1745 | 1940 | |21.40 2321
Urmatt 6.46 | 7.38 | 9.36 | 9.36 10.45 12.36 13.48 15.31 [16.50 17.50 1 18.38 19.45120.30|21.45 | 23.26
Mullerhof 6.49 10.48 13.51 16.54 17.53 19.49 21.48 |
Lutzelhouse (Abri Eglise) | ‘ ‘ ‘ | 23.32
Lutzelhouse 6.51 10.51 12.40 13.54 15.34|16.57 17.56 19.5120.34|21.50 |
Wisches (glise) | | | | | | | | | 2335
Wisches 6.54 9.42 | 9.42 10.54 12.43 13.57 17.01 17.59 118.44 19.54120.37 | 21.53 |
Russ-Hersbach 657 | 744 | 9.44 | 9.44 10.56 | 14.01 1704 1803| | 1957 | |21.56/23.39
Schirmeck-la-Broque 701 | 748 | 9.48 | 9.48 11.00 12.48 14.05 15.41 | 17.09 18.0818.49 20.01120.4222.00|23.46
Rothau 7.04 | 7.51 | 9.51 | 9.51 11.03 12.51 14.16 15.44|17.13 18.17 /18.52 20.04/20.45 22.03|23.52
Devant Fouday RN 420 | ‘
Fouday 14.22 18.23
St-Blaise-la-Roche 7.59 | 9.59 | 9.59 12.59 14.26 15.52 18.27|19.00 20.53
Bourg-Bruche Eglise | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Bourg-Bruche 14.32 18.33
Sadles 8.08 (10.08/10.08 13.08 14.36 16.01 18.38/19.09 21.02
Provenchéres-sur-Fave ‘ | | 18.49 |
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 6.00 8.37 10.36/10.30 10.40 2.1 13.30/13.40 15.00/16.28 17.25 19.01/19.29 19.40 21.29
Bruyeres | 6.27 | 7.32 9.04 | 11.03 1113 13.08|13.18 14.13 15.30116.57 18.13]18.23 20.13 21.57
Arches | 6.48 | 8.00 924 | 11.22 11.37 13.46 14.37 15.50| 17.18 18.51 20.37 2217
Epincﬂ 6.58 | 8.20 9.34 | 11.32 11.55 14.06 14.55 16.00 17.28 19.11 20.55 22.27
Numéro de circulation |833800| 35327 831844831902 831910|831910|401910 (831852 | 35335 | 35337 [831916 401916831856 | 833806 |831922 831860 | 35447 | 35343 |831862|831932|401932|831866|831936|831870| 30378

9 Circule le 5 octobre.

e Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en -
gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® L'empreinte CO2 de vos frajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans ﬂw ‘ Graﬁd I:st
VOYAGEURS la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€,  RCS Bobigny 519 037 584 —— =




Fiche Horaire

A .’ Z . ter.sncf.com/grand-est @ &
m Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal e

0805 415 415

service & appel gratuits)

Du 2 septembre au 14 décembre 2024

Mise & jour le : 13 septembre 2024
Dimanche et jours fériés

L e e =y g |
Strasbourg 7.20  8.06 9.36 | 11.09 13.33 14.14 16.06 17.14 18.14 20.1421.35 22.35
Strasbourg-Roethig 7.25
Lingolsheim 727
Entzheim-Aéroport 731 | 8.14 9.44 | 11.17 13.41114.22 11615 17.22 118.22 20.22
Duppigheim 7.35
Duttlenheim 7.38
Dachstein 7.41
Molsheim 7.44 | 8.22 9.51 [11.24 13.49|14.29|16.24 17.31|18.30 20.30|21.58 | 22.58
Molsheim (lycée Henri Meck) ‘ ’ ‘ } ‘ | ‘ | ‘
Mutzig (Passage & niveau) 22.06|23.06
Mutzig 7.48 | 8.25 9.55 | 11.28 13.52(14.33|16.27 17.35/18.34 20.33 | ‘
Mutzig [Porte Centre] ‘ ‘ } ‘ 22.08/23.08
Gresswiller (Abri) 22.14123.14
Gresswiller 7.52 9.58 | 11.31 13.56|14.36 17.39 118.38 20.37 | ‘
Heiligenberg-Mollkirch 7.56 1002 11.35 | 1440 1743 | 20.4122.21|23.21
Urmatt 8.00 | 8.35 10.07 | 11.40 14.03|14.45|16.36 17.48 |18.45 20.45|22.26|23.26
Mullerhof 8.03 1010 11.43 14.48 17.52 2048 | |
Lutzelhouse (Abri Egise] | | | 1223212332
Lutzelhouse 8.06 | 8.39 10.12 | 11.45 14.07 | 14.50| 16.40 17.55 | 18.49 20.51
Wisches (glise) | | | | | | | 2235|2335
Wisches 8.09 | 8.42 10.15111.48 14.53 17.58 20.54 | ‘
Russ-Hersbach 8.12 | 8.45 10.18 | 11.51 14.56 18.01 20.5722.39|23.39
Schirmeck-la-Broque 8.16 | 8.49 10.23 | 11.55 14.14 11501 | 16.47 18.06|18.57 21,01 |122.46|23.46
Rothau 8.19 | 8.52 10.26| 11.58 14.17 |15.04 16.50 18.1519.00 21.0422.52|23.52
Devant Fouday RN 420 ’ | | } ‘
Fouday 10.32]12.03 15.10
St-Blaise-la-Roche 9.00 10.36|12.07 14.25|15.15|16.58 18.24|19.08
Bourg-Bruche Eglise ’ | | } ‘
Bourg-Bruche 10.42 | 12.14 15.22
Sadles 9.10 10.46 12.18 14.35 15.30 | 17.07 18.33/19.17
Provenchéres-sur-Fave | | | ‘
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 7.31 9.32 | 9.45 12.45/14.0015.07 | 15.52|17.29  17.40 19.3819.45
Bruyéres | 7.59 10.18 13.16 | 14.49{15.34 18.13 20.18
Arches | 8.20 10.42 13.38]15.17 | 15.54 18.37 20.42
Epincﬂ 8.31 11.00 13.48/15.34 16.04 18.55 21.00
Numéro de circulation |833804|831872|831906|401906|831876|831912| 35341 831920 831882831926 (401926 |831886|831934|401934 831890 30376 | 30378

e Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en -
gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® L'empreinte CO2 de vos frajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans ﬂw ‘ Graﬁd I:st
VOYAGEURS la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€,  RCS Bobigny 519 037 584 —— =




Fiche Horaire

Z . s ~ .sncf.com/grand-est @&
m Epinal > StDié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg e

0805 415 415
Du 28 septembre au 14 décembre 2024 o

Mise & jour le : 13 septembre 2024

Du lundi au vendredi

Jeu | Sfleu
1 2 7 8 6 6 5
o i e e | g e | L i
Epinal 6.27 | 7.34 8.13 10.10 10.57 | 11.30 11.42|12.28|13.32 16.26 16.50 17.30| 18.01 | 19.09 20.52
Arches 6.37 | 7.44 8.29 10.26 11.17 | 11.46 11.53|12.4813.42 16.46 1701 17.50( 18.11 | 19.19 21.08
Bruyéres 700 | 8.05 8.53 10.50 11.47|12.10 12.21]13.18 14.02 1714 117.32|17.24 18.19(18.34|19.39 21.32
St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.09 7.34 | 8.32 9.28 | 9.39 | 9.39 11.25| 11.37 12.44/12.45 12,59 | 12.59 | 14.14 | 14.40 16.29 18.3117.58 19.18 | 19.02 | 20.17 |20.53 | 22.07
Provenchéres-sur-Fave 6.24 | | | | | | 14.51 | 18.14 |
Sadles 5.09 6.11 | 6.41 | 715 | 7.55 10.08 10.08 11.58 |12.34 13.2313.23 15.02| 16.13 | 16.52 18.29 20.38| 21.26
Bourg-Bruche 518 6.15 | 6.46 | 7.19 10.12|10.12 12.38 15.06|16.17 18.33
Bourg-Bruche Eglise | | | | ‘ ‘ ‘
St-Blaise-la-Roche 5.20 6.23 | 6.53 | 7.26 | 8.04 10.19]10.18 12.07 |12.45 13.33]13.33 15.12(16.24|17.02 18.40 20.47
Fouday 5.23 6.28 | 6.57 | 7.29 10.23]10.22 12.49 15.16|16.29 18.43
Devant Fouday RN 420 | | | | ‘ ‘ ‘
Rothau | 4.49 | 5.30 | 5.53 | 6.15 | 6.35 | 7.04 | 7.35 | 8.13 8.50 | 9.27 | 9.27 10.2910.28 | 11.16 12,15 [ 12.55 13.4213.42 15.22|16.35 | 17.18 | 18.10 18.50| 19.42 20.55|21.42
Schirmeck-la-Broque | 4.52 | 5.33 | 5.57 | 6.18 | 6.39 | 7.08 | 7.39 | 8.16 8.539.30 | 9.34 10.32|10.32| 11.19 12.18 12.58 13.4613.46 15.26(16.39|17.22| 18.13 18.53(19.45 20.58
Russ-Hersbach | 4.56 | 5.37 | 6.01 | 6.22 | 6.43 | 713 | 7.43 | 8.20 8.57 | 9.34 | 9.40 | ‘ 11.23 12.22113.02 | ‘ 15.30|16.43|17.26 | 18.17 ‘ 19.50
Wisches | 4.59 | 5.40 | 6.04 | 6.24 | 6.46 | 716 | 7.45 | 8.22 900 | 937 | | 10.37|10.37 | 11.26 12.25|13.05 13.52|13.52 15.32(16.4617.28 [18.20 18.58(19.53 21.03
Wisches gisel | | [ [ | | | L L] L] | || |04 L] | || ||| RN | ]| |
Lutzelhouse | 5.02 | 5.43 | 6.07 | 6.27 | 6.50 | 7.20 | 7.48 | 8.25 902 | 940 | | 10.40{10.40| 11.29 12.28(13.08 13.55|13.55 15.35(16.50| 17.31 [18.23 19.01{19.56 21.06
Lutzelhouse (Abri Eglise) ‘ | ’ ‘ ‘ | ’ } | ’ 9.46 | ’ ‘ | |
Mullerhof 5.45 6.30 723 9.05 ‘ 11.31 13.10 16.52 18.26 19.59
Urmatt | 506 | 5.48 | 6.12 | 6.32 | 6.55 | 726 | 7.53 | 8.29 9.08 | 9.44 | 9.54 10.45|10.44| 11.35 12.32|13.14 14.00|14.00 15.40(16.56|17.35]18.29 19.05|20.02 21.10
Heiligenberg-Mollkirch | | | 552|616 |6.37 | 6.59 | 731 | 757 | | 912 | 9.48 | | [11.38 | 1307 | | 15.43[1701| | [1833 | [2006
Gresswiller | 5.13 | 5.56 | 6.22 | 6.42 | 704 | 7.35 | 8.01 | 8.35 9.16 | 9.52 10.51]10.51|11.43 12.3813.22 14.07 | 14.07 15.47 | 17.07 | 17.41 | 18.37 19.11 120.11 21.16
Gresswiller (Abri) ‘ ‘ ’ | ‘ ‘ ’ | ‘ ’ 10.06 | ‘ ’ | ‘
Mutzig (Porte Centre)
Mutzig | 5.17 | 6.00 | 6.26 | 6.47 | 708 | 7.40 | 8.04 | 8.39 9.19 | 9.56 10.54110.54| 11.46 12.42113.25 14.10 | 14.10 15.51|17.12 | 17.44 | 18.41 19.1520.15 21.20
Mutzig (Passage a niveau) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 10.13 ‘ ‘
Molsheim (lycée Henri Meck)
Molsheim | 5.21 | 6.04 | 6.30 | 6.53 | 7.12 | 7.45 | 8.08 | 8.43 9.23 {10.00(10.23| 10.36 10.5810.58 | 11.50 12.4613.29 14.15 | 14.15 15.56 | 17.21 | 17.48 | 18.46 19.19/20.20 21.24
Dachstein | 5.24
Duttlenheim | 5.27
Duppigheim | 5.29
Entzheim-Aéroport | 5.34 | 6.12 | 6.44 | 701 | 7.21 8.16 | 8.50 9.32 |10.08 10.44 11.06 | 11.06 | 11.58 12.53113.37 14.22114.22 16.05]17.30 | 17.57 | 18.56 19.26|20.31 21.31
Lingolsheim | 5.37 ‘ ‘ { ‘ ‘ { ‘ { ‘ ‘ { ‘
Strasbourg-Roethig | 5.40
Strasbourg | 545 | 6.20 | 6.53 | 7.10 | 7.32 | 8.02 | 8.24 | 8.58 9.40 | 10.17 10.52 11.14 | 11.14 | 12.06 13.01|13.45 14.3014.30 16.13 | 17.39 | 18.06 | 19.06 19.34|20.40 21.38
Numéro de circulation |831801(831803 (831805 (831807|831809|831813|831811|831901|833801(831817|831821(401821(831725|401903|831903|831903|831823|401909 831909 [831827| 35276 |401915|831915|831915| 35278 |831921(831831(831833(831841| 35286 | 35288 [831923|831871| 35290 833803 |831929|831897|400809

1 Ne circule pas les 10 octobre et 7 novembre. 6 Circule le 4 octobre.
2 Circule également les 10 octobre et 7 novembre. 7 Circule le 5 décembre.
5 Ne circule pas le 4 octobre. 8 Ne circule pas le 5 décembre.
e Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en -
gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® L'empreinte CO2 de vos frajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans ﬂw ‘ Graﬁd I:st
VOYAGEURS la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, e RCS Bobigny 519 037 584 AL IA =9




Fiche Horaire

Z . .2 A ter.sncf.com/grand-est @ &
m Epinal > St-Dié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg ST

0805 415 415
Du 28 septembre au 14 décembre 2024 et oppe gt
Mise & jour le : 13 septembre 2024
Samedi
099 9 10
. | o s | = = =
Epinal 6.36 7.29 9.30 10.31/12.08 12.12(12.08 15.0516.09| 17.30 18.12/19.15 21.00
Arches 6.49 | 7.39 9.50 [10.4112.28 12.2312.24 15.21 1619 | 17.50 18.23/19.35 2116
Bruyéres 708 | 758 1018 11.05 | 12.56| 12.58 | 12.44  12.48 15.45/16.59 | 18.18 | 18.18 | 18.4520.04 21.40
Si-Dié-des-Vosges (Gare) 6.09 7.36 | 8.33 11.40 13.5513.33/13.23 13.33 15.37 16.20 17.33 19.15/19.35 21.49(22.15
Provenchéres-sur-Fave 6.23 | [ ‘ | ‘
Sadles 6.35 | 7.25 8.54 12.04 13.56 13.56 15.1416.05 17.54 20.00 22.10
Bourg-Bruche 639 | 7.30 ‘ } 1518 ‘ {
Bourg-Bruche Eglise | |
St-Blaise-la-Roche 6.47 | 737 9.04 12,13 14.05 14.05/15.25| 16,14 18.04 20.10 22.19
Fouday 651 | 7.42 ‘ } 15.28
Devant Fouday RN 420 | |
Rothau | 5.44 | 6.57 | 7.54 9.12 | 9.56 12.22 14.13 14.13|15.35 16.34|16.34 17.27 18.12 20.21 22.27
Schirmeck-la-Broque | 5.47 | 701 | 7.58 915 | 9.59 12.26 1416 1416 15.38/16.38 | 16.38 | 1731 18.15 20.25 22.30
Russ-Hersbach | 5.51 | 705 | 8.02 | 1003 | | 115.42 16.41 16.41 1735 18.19 | 22.34
Wisches | 5.54 | 709 | 8.06 9.20 10,06 14.21 14.21/15.45|16.4416.44| 1739 20.30 22.36
Wisches teglise) | | | | || || | N |
Lutzelhouse | 5.57 | 712 | 8.09 923 (1009 12.33 14.24 14.24|15.48|16.47 | 16.47 | 17.42 20.33 22.39
Lutzelhouse (Abri Eglise) | | | ‘ } } | ‘ {
Mullerhof | 5.59 | 715 | 8.12 10.12 15.50/16.50|16.50 | 17.46
Urmatt | 6.02 | 718 | 8.15 9.27 11015 12.37 14.28 14.2815.54|16.53 16,53 | 17.49 18.26 20.37 22.43
Heiligenberg-Mollkirch | 6.06 | 7.23 | 8.20 10.19 | 15.5716.57|16.57 | 17.54
Gresswiller | 6.10 | 727 | 8.24 10.23 12.43 16.01 1701 | 1701 | 17.58 18.32 22.50
Gresswiller (Abri) ‘ ‘ ’ } ‘
Mutzig (Porte Centre)
Mutzig | 6.14 | 731 | 8.28 9.35 [10.26 12.47 14.36 14.3616.05| 1704 | 1704 | 18.03 18.35 20.47 22.53
MUTZIG PASGE A NIVEAU ‘ ‘ ‘ ‘
Molsheim (lycée Henri Meck)
Molsheim | 6.18 | 7.35 | 8.32 9.40 10.31 12.51 14.40 14.4016.09| 17.08 | 17.08|18.07 18.39 20.51 22,57
Dachstein | 6.21
Duttlenheim | 6.24
Duppigheim | 6.27
Entzheim-Aéroport | 6.30 | 7.43 | 8.40 9.47 (1038 12.59 14.47 14.4716.16 | 1716 | 1716 | 18.15 18.47 20.58 23.05
Lingolsheim | 6.34 ‘ ‘ ‘ } ‘ {
Strasbourg-Roethig | 6.37
Strasbourg | 6.42 | 7.51 | 8.48 9.54 10.46 13.07 14.54 14.54/16.24 17.24 | 17.24|18.24 18.55 21.06 23.12
A desfination de rlwcé\—/jg'
vant-
Numéro de circulation |831851|831853|831855|833801831905|831859| 35274 |831911| 35312 | 35486 |831917|401917(831917|831867|831869 831869 [831871|400805 (831927 | 35286 | 35320 (831933 | 35324 |831937 401937

9 Circule le 5 octobre.
10 Ne circule pas le 5 octobre.

e Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en -
gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® L'empreinte CO2 de vos frajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans ﬂw ‘ Graﬁd I:st
VOYAGEURS la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€,  RCS Bobigny 519 037 584 —— =




Fiche Horaire

Z . .2 A ter.sncf.com/grand-est @ &
m Epinal > St-Dié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg ST

0805 415 415

service & appel gratuits)

Du 28 septembre au 14 décembre 2024

Mise & jour le : 13 septembre 2024
Dimanche et jours fériés

[co o= oo [So
Epincﬂ 8.38 9.50 13.56 15.43/16.12 18.15 20.52
Arches 8.48 10.06 14.07 16.00|16.22 18.31 21.08
Bruyeéres 9.07 10.30 14.27 16.29116.43 18.55 21.32
St-Dié-des-Vosges (Gare) 7.57 | 9.42 11.05| 11.17 15.02 17.22|17.32 18.14 |19.30 19.42 22.07
Provenchéres-sur-Fave | | [
Sadles 8.19 110.0310.54 11.38/12.44 15.28 17.5518.37 20.04
Bourg-Bruche 8.23 ’ 10.58 12.48 18.41
Bourg-Bruche Eglise |
St-Blaise-la-Roche 8.30 | 10.12 | 11.05 11.47 | 12.55 18.04 |18.48 20.14
Fouday 8.33 ‘ 11.08 12.59 18.51
Devant Fouday R'l;lo:‘ig 739 | 8.39 1020 111 1155 113,05 15.0| 17.02 1812]18.57 20.22 |Strasbourgd, Molsheim e"rASt Dié- decs;Vosge;s Epinal : gares proposant
Schirmeck-la-Brogque | 742 | 8.42 |10.23| 11.18 11.59 1 13.08 | 15.47 | 1708 1815 19.00 2025 :'jz:’o'ﬁe o ﬁ;ﬁ:g’f’c’:’f ssist'en Gare" desfiné aux personnes en
Russ-Hersbach | 7.46 | 8.46 11.22 13.12 11551 | 1712 19.04 , . . . . o
Wisches | 749 | 8.49 125 1315 115.54| 1714 1907 Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est a '| adresse http§:/./.
Wisches (Egliel | | | ‘ | | | www.fer.sn‘cf.com/grand-esf/serVIces-confccts/oss|siunce-oc_ce55|blllfe/
Lutzelhouse | 7.52 | 8.51 10,30 11.28 1208|1318 | 15.57 | 1717 18.22 1910 20.32 service-assistance-gare ou en composant le 32 12, fous les jours entre
Lutzelhouse (Abr Egisel | 8h et 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Mullerhof | 754 ‘ ’ 130 ‘ 13.20 } 1720 1912 ‘ Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
Urmatt | 758 | 8.56 |10.34 | 11.33 1213 13.23 1600 1723 18.26 | 19.15 20.36 au 03 88 35 63 55, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi
Heiligenberg-Mollkirch | 8.01 | | | ns7 1327 | 1727 | 1909 av vendredi).
Gresswiller | 8.05 | 9.02 [10.40 | 11.41 13.31 16,07 | 17.31 18.32/19.23 @) Pour les parcours entre Strasbourg et Molsheim, cette fiche ne reprend
Gresswiller (Abri) pas la totalité des trains, consultez la fiche horalres A18.
Mutzig (Porte Centre) @@ Pour les parcours entre Si-Dié Epinal, cette fiche ne reprend pas la
Mutzig | 8.09 | 905 [10.43 | 11.44 12.25[13.34/16.10 | 17.35 18.35/19.26 20.44 totalité des trains, consultez la fiche horaires L11.
Mutzig (Passage & niveau) ‘ ‘ [@ L'arrét Heiligenberg (Gare) est desservi uniquement & la demande et &
Molsheim (lycée Henri Meck) la descente en semaine.
g\:!;}::ir: g':z 2090 A74TEES 12,34113,36/16:14 17.39 18.:39/19.31 20.48 4 Du 21 au 31 octobre, les horaires des frains sont susceptibles d'étre
Duttlenheim 8‘19 modifiés en raison de travaux d'entretien. L'information travaux sera
e : disponible sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre
e PUpp,'ghe'm o application de mobilité, en gare ou au 0 805 415 415 (service et
ntzheim-Aéroport | 8.25 | 916 |10.54|11.56 12.44113.4616.22 | 17.46 18.47119.38 20.56 appel grcﬂui'rs).
Lingolsheim | 8.29
Strasbourg-Roethig | 8.31 ‘ ‘ } S Desserfe assurée par car TER Grand Est.
Strasbourg | 8.36 | 9.24 |11.0212.03 12.54/13.54 16.30| 17.54 18.5519.46 21.03 === Substitution routiére assurée par car travaux SNCF
Numéro de circulation |831879 831881831907 |831885|401913 (831913831889 831919 831893 | 35316 | 831925831897 | 401935| 831935 | 400807 Fériés 14 juillet, 15 aoGt, Ter et 11 novembre.
e Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en T
gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® L'empreinte CO2 de vos frajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans ﬂw ‘ Grand I'st
VOYAGEURS la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, e RCS Bobigny 519 037 584




